93. Freundschaftsschiessen Junqg gegen Alt 2008

SG Morschach - FSG Burg-Schwyz - MSV Brunnen-Ingenbohl - SV Sisikon

Recht herzliche Gratulation den Siegern !

Total 38 Teilnehmer

Durchschnitt der "Alten"
Durchschnitt der "Jungen"

Rangliste der "Alten"

Rang Name

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Steiner
Steiner
Betschart
Merz

Pfyl
Betschart
Zwyer
Marty
Betschart
Betschart
Zwyer
Hofstetter
Camenzind
Betschart
Stadler
Schmid
Kindig
Reichlin

Schelbert

VVorname
Karl

Markus
Reinold
Peter
Bruno
Hans
Josef
Walter
Franz
Josef
Hans
Jurg
Andre
Martin
Robert
Melk
Josef
Oskar

Josef

11 FSG Morschach

5 SV Sisikon

8 FSG Burg-Schwyz
14 MSV Brunnen

JG

47
57
55
47
49
49
56
31
61
43
42
58
60
58
26
47
47
52

60

Pkt.

79

79

78

77

77

75

74

73

73

72

70

70

70

67

65

65

65

65

62

Streich-
schisse

15
17
17
17
16
15
11
6
14
14
12
11
10
14
13

13

Es teilt der Jahrgang 1961

71.368 Punkte
68.105 Punkte

Sektion

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

SV Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

FSG Burg-Schwyz

SV Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

FSG Burg-Schwyz

SV Sisikon

SG Morschach

FSG Burg-Schwyz

FSG Burg-Schwyz

MSV Brunnen-Ingenbohl



Rangliste der "Jungen"

Rang  Name

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Zwyer
Beeler
Betschart
Betschart
Ehrler
Steiner
Immos
Beeler
Planzer
Marty
Schmid
Auf der Maur
Schmid
Immoos
Deck
Betschart
Betschart
Imhof

Betschart

Vorname
Pius
Stefan
Paul
Edy
Markus
Roger
Monika
Nicole
Edi
Markus
Andreas
Sabrina
Melk
Antonia
Josef
Adrian
Cornelia
Martin

Reto

Bester Jungschitze

Rang

Name

Immoos

VVorname

Monika

JG

62
87
70
78
62
88
91
80
71
63
85
87
47
91
65
90
82
88

89

JG

91

Pkt.

80

77

76

75

74

73

73

70

69

67

67

67

64

64

62

62

61

61

52

Pkt.

73

Streich-
schisse

13

15

18

18

16

14

11

14

12

15

13

11

10

10

9

11

0

12

Streich-
schisse

11

Sektion

SV Sisikon

MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Burg-Schwyz

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

SG Morschach

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Morschach

SG Morschach

Sektion

SG Morschach



